
UCHWAŁA NR XXXI-317/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII-231/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
w sprawie przystąpienie do programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka 

wytchnieniowa i realizacji inwestycji pn.: „Nadbudowa i przebudowa obiektów na potrzeby Centrum 
Opiekuńczo – Mieszkalnego ul. Poprzeczna 18 05-230 Kobyłka” finansowanego ze środków 
Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych „Opieka wytchnieniowa” 

Na podstawie art. 4 pkt 5, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z otrzymanym dofinansowaniem ze środków Solidarnościowego 
Funduszy Wsparcia Osób Niepełnosprawnych w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa” - Rada Powiatu 
Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII-231/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 sierpnia 2020 r.  
w sprawie przystąpienie do programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społeczne, Opieka 
wytchnieniowa i realizacji inwestycji pn.: „Nadbudowa i przebudowa obiektów na potrzeby Centrum 
Opiekuńczo – Mieszkalnego ul. Poprzeczna 18 05-230 Kobyłka” finansowanego ze środków 
Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych „Opieka wytchnieniowa”, w § 3 zmienia się 
ust. 1 nadając mu brzmienie:  

„1. Środki  Solidarnościowego Funduszu  Wsparcia Osób Niepełnosprawnych w kwocie 
3 041 155 zł: 

- rok 2020 –      88 384,73 zł, 

- rok 2021 – 1 924 904,27 zł, 

- rok 2022 – 1 027 866,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD05689-FA09-4F42-8432-B7866B9E3E71. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale Nr XXII-231/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie
przystąpienie do programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa i
realizacji inwestycji pn.: „Nadbudowa i przebudowa obiektów na potrzeby Centrum Opiekuńczo –
Mieszkalnego ul. Poprzeczna 18 05-230 Kobyłka” finansowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych „Opieka wytchnieniowa” dokonuje się aktualizacji kwoty udziału dla
środków Funduszu, tj.: dla roku 2020 zmniejszenie środków o 97 037,77 zł z uzupełnieniem tej kwoty w
roku 2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD05689-FA09-4F42-8432-B7866B9E3E71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

